07/03-02-14-
15004-2/15 od 15.07.2015. godine Ministarstva finansija ZDK planirana sredstva uvećana su za 
80.000,00 KM, tako da su na navedenoj poziciji ″Pomoć za liječenje i nabavku lijekova″ u 
2015. godini bila raspoloživa sredstva u ukupnom iznosu od 730.000,00 KM 
(sedamstotridesethiljada konvertibilnih maraka). 

III Realizacija prava u 2015. godini-naknada troškova liječenja i nabavke 
lijekova za potrebe branilaca i članova njihovih porodica  

Odlukom o proširenom obimu prava iz oblasti zdravstvene zaštite za branioce i članove 
njihovih porodica kao podzakonskim aktom, kojom je kao prošireni obim prava iz oblasti